FEDERATION COLOMBOPHILE de la lere REGIO
CLASSEMENT grande synthe

CONCOURS sur FONTENAY SUR EU du 13 juillet 2019

4 Amateurs - 18 PIGEONS d'UN AN

MALESIEUX Christophe 16 RUE DE BAILLEU
Tél. 06.61.33.61.59 - E-mail : CHRI

Réclamations admises jusqu'au 2

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 MALESIEUX CHRISTOP GRANDE
2 PROTIN FABIEN GRANDE
3 PROTIN FABIEN GRANDE
4 BAYLLY HUGUES GRANDE

5 DUSSART PERE ET FI  GRANDE

DUSSART PERE ET FI ~ GRANDE
PROTIN FABIEN GRANDE

SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE
SYNTHE

SYNTHE
SYNTHE

HORS PRIX

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1/ 1
1/ 4
3
3/ 3
2/ 10
4
2

Concept eur

Roger

N

Pts EXTREMES : 294000 & 296000
LACHES a 07h15

L 59760 GRANDE SYNTHE
S59760@HOTMAIL.FR

1 juillet 2019

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

252121.
252344,
252338.
252178.
029552.

029527.
252349.

18
18
18
18

18
18

295952 11.33.08
295848 11.45.11

2 11.49.21
294524 12.02.28
295552 12.15.22

2 12.22.09
3 12.25.12

JUSTE 11.33.08 1146.508
JUSTE 11.45.11 1094.990
JUSTE 11.49.21 1078.360
ROO 01 12.02.29 1024.493
JUSTE 12.15.22 983.971 5

A WNEF

JUSTE 12.22.09 962.240
JUSTE 12.25.12 953.733



